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Electricité > Eclairage > Appareillage d’éclairage > Alimentation pour lampe a décharge >
BALLAST EL 1X54S

https://odelec-nollet.fr/sylvania-ballast-t5-el-s-1x54-fho-100785929.html

Description courte

Marque : SYLVANIA FEILO FRANCE
Fabricant : SYLVANIA FEILO FRANCE
Référence :SYL9010957

Appareillages - Ballasts pour lampes fluorescentes T5 EL-S 1x54 FHO
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Description

Appareillages - Ballasts pour lampes fluorescentes T5 EL-S 1x54 FHO
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https://odelec-nollet.fr/sylvania-ballast-t5-el-s-1x54-fho-100785929.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Images du produit

0.000000

SYLVANIA FEILO FRANCE

9010957

Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Poids (g)

Volume (cm3)

0664608109574

42

150

190

1301

1197

SYLVANIA FEILO FRANCE

004011922
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